

NKO Holding ApS

Parcelvej 88A
2830 Virum

CVR-nr. 37191868

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 1. juli 2025

Niclas Jegind Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

NKO Holding ApS
Parcelvej 88A
2830 Virum

CVR-nr.: 37191868

Direktion

Niclas Jegind Rønne

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder, samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -182.052 mod DKK 483.366 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 728.236.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-26.594	-34.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-164.007	512.810
Finansielle indtægter	2	20.154	11.553
Finansielle omkostninger	3	-16.695	-12.880
Resultat før skat		-187.142	476.528
Skat af årets resultat	4	5.090	6.838
Årets resultat		-182.052	483.366

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-164.007	656.677
Overført til overført resultat	-18.045	-291.111
Årets resultat	-182.052	483.366

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	815.394	979.401
Finansielle anlægsaktiver		815.394	979.401
Anlægsaktiver		815.394	979.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.767	300.376
Tilgodehavende selskabsskat	4	120.000	88.000
Tilgodehavender		595.767	388.376
Likvide beholdninger		0	1.723
Omsætningsaktiver		595.767	390.099
Aktiver i alt		1.411.161	1.369.500

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.670	656.677
Overført resultat		195.566	331.411
Egenkapital		728.236	1.028.088
Gæld til kreditinstitutter		189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.158	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		919	419
Selskabsskat	4	159.169	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	39.461	0
Anden gæld		380.029	335.993
Kortfristede gældsforpligtelser		682.925	341.412
Gældsforpligtelser		682.925	341.412
Passiver i alt		1.411.161	1.369.500
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	0	504.722	544.722
Ekstraordinært udbytte			117.800	117.800
Overført via resultatdisponeringen		656.677	-291.111	365.566
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	656.677	331.411	1.028.088
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-164.007	-18.045	-182.052
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	492.670	195.566	728.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.287	11.553
I alt	<u>18.287</u>	<u>11.553</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.044	12.880
Øvrige finansielle omkostninger	13.651	0
I alt	<u>16.695</u>	<u>12.880</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat DKK	Sambeskat- ningsbidrag DKK	Udskudt skat DKK	Skat af årets resul- tat DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-88.000	203.720	0	
Betalt vedrørende tidligere år	88.000	0		
Skat af årets resultat	159.169	-164.259	0	-5.090
Betalt acontoskat	-120.000	0		
Skyldig pr. 31. december 2024	39.169	39.461	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-5.090
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-120.000	0	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	159.169	39.461		
I alt	39.169	39.461	0	

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		NKO Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapital DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
NID Group ApS	61%	40.000	-272.010	1.333.566	-165.926	813.475
I alt					-165.926	813.475

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						815.394
I alt						815.394

6. Eventualaktiver

	2024 DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	7.982

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

NKO Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NKO Holding ApS har over for Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp stillet en selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet NID Group ApS. Kautionen udgør i alt kr. 10.078.342 pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Jegind Rønne

Direktør

Serienummer: 8078a5dc-c02a-4cbe-affe-9255dccc1af3

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-01 07:21:18 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-01 07:26:52 UTC



Niclas Jegind Rønne

Dirigent

Serienummer: 8078a5dc-c02a-4cbe-affe-9255dccc1af3

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-01 07:42:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.